ПРИКАЗ
О назначении ответственных лиц за производственный контроль и санитарное состояние

	"______"_______________200 _г.
	№_______

В соответствии с требованиями ТК РФ и Санитарных правил "Организация и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий" ( СП 1.1.1058-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лиц, ответственных за проведение и исполнение Программы производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнение санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий:

	Наименование цеха
	Должность ответственного лица
	Ф.И.О. лица, ответственного за осуществление производственного контроля

Примечание. На должность ответственных за осуществление производственного контроля назначаются начальники (руководители) структурных подразделений.

2. Назначить лиц, ответственных за проведение административно-производственного контроля за соблюдением Программы производственного контроля и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в структурных подразделениях организации:

	Должность ответственного лица
	Ф.И.О. лица, ответственного за осуществление производственного контроля

Примечание. На должность ответственных за проведение административно-производственного контроля назначаются лица из числа заместителей главного инженера, начальников или специалистов службы (отдела) охраны труда организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера организации (Ф.И.О.)

Директор организации _________________________ Ф.И.О.

(подпись)

Исполнитель_________________________________ Ф.И.О.